DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PREVENÇÃO DO CÂNCER DE
MAMA: ABORDAGEM COM MULHERES EM UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE de autoria
de QUESIA MARESSA ALVES DOS SANTOS, foi publicado nos Anais VIII FIPED referente
ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27687

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/27687